

LNP Market Development A/S

Store Strandstræde 21, 3. th., 1255 København K

CVR. nr. 18 63 11 80

Årsrapport 2017/18

(23. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling, den / 2018.*

Dirigent Jan Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance, aktiver.....	9
Balance, passiver.....	10
Noter til regnskabet.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: LNP Market Development A/S
Binavn: Larsen, Nyborg & Partners A/S
St. Strandstræde 21, 3.sal
1255 København K

CVR-nr.: 18 63 11 80
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Selskabskapital: kr. 500.000

Bestyrelse: Direktør Jan Larsen
Direktør Bjarke Christian Dyekjær
Direktør Anders Ertmann

Direktion: Jan Larsen

Revision: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Selskabets formål:

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for ledelsesrådgivning, eksport og internationalisering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets ledelse har i året valgt fortsat at udskyde beslutningen om, at likvidere selskabet i løbet af 2017/18 og lave en nærmere analyse af forretningskoncept samt markedspotentiale og konkurrencesituation for derefter træffe beslutning om likvidation eller fortsat drift.

Regnskabet for 2017/2018 udviser et resultat på kr. -516, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/2018

<u>Note</u>	2016/17 i kr. 1.000	
Bruttofortjeneste	-495	2
Resultat af primær drift	-495	2
Indtægter fra værdipapirer	0	0
Renteindtægter	0	0
Renteudgifter	21	0
Nettofinanseringsindtægter	21	0
Resultat før skat	-516	2
Selskabsskat	0	0
Årets resultat	-516	2
Forslag til resultatdisponering		
Henlagt til udbytte	0	0
Overført resultat	-516	2
	-516	2

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

<u>Note</u>	2016/17 <u>i kr. 1.000</u>	
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
<u>Tilgodehavender</u>		
Tilgodehavender fra salg	0	8
Tilgodehavende moms	<u>1.135</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.135</u>	<u>11</u>
<u>Likvide beholdninger</u>	<u>38.035</u>	<u>29</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>39.170</u>	<u>40</u>
AKTIVER I ALT	<u>39.170</u>	<u>40</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

<u>Note</u>	PASSIVER		2016/17 <u>i kr. 1.000</u>
2	Aktiekapital	500.000	500
3	Overført resultat	<u>-473.330</u>	<u>-473</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>26.670</u>	<u>27</u>
	Kreditorer	<u>12.500</u>	<u>13</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>12.500</u>	<u>13</u>
	PASSIVER I ALT	<u>39.170</u>	<u>40</u>
1	Kapitaltab		

NOTER TIL REGNSKABET

NOTE 1

Kapitaltab

Selskabet har tabt størstedelen af egenkapitalen. Selskabets aktionær har tilkendegivet, at ville understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

NOTE 2

Selskabskapital

Der er ikke udstedt aktier.

Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.

NOTE 3

Overført af årets resultat

	Beløb i kr.	2016/17 Beløb i t.kr.
Saldo 1. juli 2016	-472.814	-475
Årets resultat	-516	2
	<u>-473.330</u>	<u>-473</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Ertmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-084366734902

IP: 92.43.xxx.xxx

2018-09-21 08:36:17Z

NEM ID 

Jan Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-952159155156

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-09-26 10:46:43Z

NEM ID 

Bjarke Christian Dyekjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-613983096916

IP: 85.80.xxx.xxx

2018-09-28 14:39:20Z

NEM ID 

Steen K. Bager

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:81358030

IP: 212.10.xxx.xxx

2018-09-28 18:21:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A0XDI-U6E6E-2PPXP-FHQ8G-PA5MA-5L8DZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>